terça-feira, 15 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

         GABINETE DO PREFEITO

   PORTARIA Nº 33/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

             1- Conceder 9 (nove) meses de LICENÇA PRÊMIO, a Professora, Sr.ª.
CÉLIA SANTOS SUÊLO MELO, lotada na Secretaria Municipal da Educação e
Cultura, a partir de 14/03/2016 a 13/12/2016, referente ao período aquisitivo de
1993 a 2008.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 10 de março de 2016.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO
Chefe de Gabinete

LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA
Secretária Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F65F557980E34B25D8168D451E032685

terça-feira, 15 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

         GABINETE DO PREFEITO

        PORTARIA Nº 35/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

             1- Conceder Férias, ao Motorista, Sr. OSVALDO CONCEIÇÃO FILHO,
lotado na Secretaria Municipal da Saúde, a partir de 01/04/2016 a 30/04/2016,
referente ao período aquisitivo de 02/10/2012 a 01/10/2013.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de março de 2016.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO
Chefe de Gabinete

GEORGE WASHINGTON SANTOS VIEIRA
Secretário Municipal da Saúde

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F65F557980E34B25D8168D451E032685

terça-feira, 15 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

         GABINETE DO PREFEITO

        PORTARIA Nº 37/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais,

   R E S O L V E:

             1- Conceder 9 (nove) meses de LICENÇA PRÊMIO, ao Agente de
Tributos, Sr.  ARY DE JESUS DA COSTA, lotado na Secretaria Municipal da
Administração e Finanças, a partir de 01/04/2016 a 31/12/2016, referente ao
período aquisitivo de 1999/2014.

             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2016.

AKIRA SUGA
Prefeito Municipal

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO
Chefe de Gabinete

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS
 Secretário Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F65F557980E34B25D8168D451E032685

		2016-03-15T14:20:33-0300